

ALLERGEN INFORMATION

BREAKFAST TACOS

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
#1 - BACON, EGG & CHEESE ON CORN	●	●		●					●	
#1 - BACON, EGG & CHEESE ON FLOUR	●	●		●					●	
#2 - POTATO, EGG & CHEESE ON CORN	●	●		●					●	
#2 - POTATO, EGG & CHEESE ON FLOUR	●	●		●					●	
#3 - CHORIZO, EGG & CHEESE ON CORN	●	●		●					●	
#3 - CHORIZO, EGG & CHEESE ON FLOUR	●	●		●					●	
MIGAS ON CORN	●	●		●					●	
MIGAS ON FLOUR	●	●		●					●	
RANCH HAND ON FLOUR	●	●		●					●	
RANCH HAND ON CORN	●	●		●					●	
THE WRANGLER ON FLOUR	●	●		●					●	
THE WRANGLER ON CORN	●	●		●					●	

DAMN GOOD TACOS

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
BAJA SHRIMP ON CORN	●	●	●	●	●				●	●
BAJA SHRIMP ON FLOUR	●	●	●	●	●				●	●
BAJA SHRIMP - GLUTEN CONSCIOUS	●	●		●	●					●
BEEF FAJITA ON CORN	●	●		●					●	
BEEF FAJITA ON FLOUR	●	●		●					●	
BRUSHFIRE ON FLOUR	●	●	●	●					●	
CHICKEN FAJITA ON CORN	●	●		●					●	
CHICKEN FAJITA ON FLOUR	●	●	●	●					●	
CROSSROADS ON CORN	●	●		●					●	
DEMOCRAT ON CORN	●	●		●					●	●
FRIED AVOCADO ON CORN	●	●	●	●					●	●
FRIED AVOCADO - GLUTEN CONSCIOUS	●	●		●						●
GREEN CHILE PORK ON CORN	●	●		●					●	
MR. ORANGE ON CORN	●	●	●	●		●			●	
TRAILER PARK ON FLOUR	●	●	●	●					●	●
TRAILER PARK TRASHY ON FLOUR	●	●	●	●					●	●

NOT A TACO

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
AIRSTREAM SALAD - NO PROTEIN	●			●			●			●
AIRSTREAM SALAD WITH CHICKEN	●	●		●			●		●	●
AIRSTREAM SALAD WITH SALMON	●			●		●	●		●	●
GRANDE BURRITO WITH BEEF	●	●	●	●					●	
GRANDE BURRITO WITH CHICKEN	●	●	●	●					●	
GRANDE BURRITO WITH PORK	●	●	●	●					●	
GRANDE BURRITO WITH VEGGIES	●	●	●	●					●	

SIDES / DEVILISHY SWEET

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
JUAN'S REFRIED BEANS - 8 OZ.	●	●		●						
LIL' NOOKIES	●	●	●	●					●	
LOVEPUPPIES™ PEANUT BUTTER	●	●	●	●				●	●	
LOVEPUPPIES™ DOUBLE CHOCOLATE	●	●	●	●					●	
LOVEPUPPIES™ DOUBLE CHOCOLATE GLUTEN FREE	●	●	●	●					●	
LOVEPUPPIES™ RED VELVETEEN	●	●	●	●					●	
STREET CORN - 8 OZ.	●	●		●						
TORCHY'S MEXICAN RICE - 8 OZ.	●	●		●						

CHIPS + QUESO

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
AVOCADO SAUCE & CHIPS - 8 OZ.		●								
CHIPOTLE SAUCE & CHIPS - 8 OZ.	●			●						●
DIABLO SAUCE & CHIPS - 8 OZ.		●								
GREEN CHILE QUESO & CHIPS - 8 OZ.	●									
GUACAMOLE & CHIPS - 8 OZ.	●									
HILLBILLY QUESO & CHIPS - 8 OZ.	●									
PICO DE GALLO & CHIPS - 8 OZ.	●									
POBLANO SAUCE & CHIPS - 8 OZ.	●			●						●
ROJA SAUCE & CHIPS - 8 OZ.		●								
TOMATILLO SAUCE & CHIPS - 8 OZ.		●								

● CONTAINS ALLERGEN



SECRET MENU

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
GREEN CHILE PORK MISSIONARY STYLE	●	●	●	●					●	
MATADOR	●	●	●	●					●	
NAUGHTY SANTA	●	●	●	●	●				●	
TRAILER PARK HILLBILLY STYLE	●	●	●	●					●	

KIDS MENU

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
BEAN & CHEESE TACO ON FLOUR	●	●	●						●	
BEEF TACO ON FLOUR	●	●	●						●	
CHEESE QUESADILLA	●	●	●						●	
CHICKEN QUESADILLA	●	●	●						●	
FRIED CHICKEN TACO ON FLOUR	●	●	●	●					●	
GRILLED CHICKEN TACO ON FLOUR	●	●	●						●	
LITTLE WRECKER ON FLOUR	●	●	●	●					●	

DRINKS

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
COFFEE - 16 OZ.										
DECAF COFFEE - 16 OZ.										
ICED TEA SWEET										
ICED TEA UNSWEET										
FOUNTAIN DRINK										

BOTTLED BEVERAGES

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
DASANI WATER										
DIET COKE										
DIET DR. PEPPER										
DR. PEPPER										
JARRITOS GRAPEFRUIT										
JARRITOS MANDARIN										
HONEST APPLE JUICE										
HUBERT'S LEMONADE										
HUBERT'S STRAWBERRY LEMONADE										
MEXICAN COKE										
MILK	●									
SIMPLY ORANGE JUICE										
SMART WATER										
SPRITE										
TOPO CHICO										

DAMN GOOD DRINKS

	DAIRY	SOY	WHEAT	EGGS	SHELLFISH	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	GLUTEN	MSG
AUSTIN ROCKS										
BACARDI MOJITO										
BLOODY MARY		●				●				●
HOT & BOTHERED										
HOUSE FROZEN MARGARITA										
HOUSE ROCKS MARGARITA										
KEEPIN' IT 100										
MIMOSA										
MINT TO BEE										
THE PEG LEG										
PERFECTED PATRÓN										
SANDIA										
SANGRIA										
SUCKER PUNCH										
TEQUILA SUNRISE										
TEQUILA TEMPTRESS										
TORCHY'S PALOMA										
TORCHY'S TINÍ										
WHISKEY TANGO										

DUE TO THE HANDCRAFTED NATURE OF OUR FOOD, VARIATIONS IN OUR SUPPLIER INGREDIENTS & OUR USE OF SHARED COOKING & PREPARATION AREAS, WE CANNOT ENSURE THAT OUR FOOD IS FREE FROM ANY ALLERGENS. WE PREPARE OUR FOODS FOLLOWING PROCEDURES TO PREVENT ALLERGEN CROSS-CONTACT, BUT OUR PRODUCTS CONTAINING WHEAT, EGG, SOY & DAIRY ARE ALL MADE IN OUR KITCHENS.